Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 июня 2016 года № 73
О передаче в безвозмездное пользование помещений

муниципального нежилого фонда

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 1 ст.17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 года «О защите конкуренции» и рассмотрев заявление главного врача ГБУ здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская ЦРБ Исламовой Лилии Идрисовны,

постановляю:

1. Передать в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница помещения муниципального нежилого фонда, расположенные по адресу: 453421, Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Казангулово, ул. Демская, д. 27, общей площадью 43,7 кв.м., для использования в целях оказания медицинской помощи населению, сроком на 365 дней.
2. Комитету по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить документы согласно действующему законодательству.

3. Государственному бюджетному  учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница использовать занимаемые помещения исключительно по прямому назначению с соблюдением всех правил и норм, действующих в отношении видов его деятельности и занимаемых им помещений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета – начальника отдела Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово Гайсину А.Ф.

                                           Глава сельского поселения

                                           Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

                                           И.Р.Мухаметгалин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления главы администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

«О передаче в безвозмездное пользование помещений

муниципального нежилого фонда»

Проект представляет: КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и городу Давлеканово

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	подпись и дата согласования
	Дата поступления проекта на согласование
	примечания

	Гайсина А.Ф.
	Председатель комитета – начальник отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	 Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

Управляющий делами Салимьянова М.В. _________ __________ ___________

                                                                                         (подпись, дата согласования)          (дата поступления                   проекта на согласование)

Фамилия исполнителя проекта Гирфанов Н.И. тел. 3-11-37

«___»____________20__г.

Примечание: мотивированные дополнения или возражения по проекту (или отдельным его пунктам) прикладываются к справке.